CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 01.734.306/0001-34
 RUA SANTA LUZIA, S/N-CENTRO-CEP: 64514-000

CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI

PORTARIA Nº 003, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDORA PÚBLICA PARA O

CARGO DE CONTROLADORA

INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ – PI E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO

PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela

Constituição Federal, Constituição Estadual e Regimento Interno da Câmara de

Cajazeiras do Piauí/PI,

RESOLVE

Art. 1º RETIRAR o cargo de Controladora Interna da Sra. PAULA VALQUÍRIA

RODRIGUES DE SOUSA BORGES, inscrita no CPF sob o nº 032.696.413-46,

servidora pública efetiva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí – PI, 19 de abril

de 2024.

BRUNA VALÉRIA NUNES REIS

Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí - PI

BRUNA VALERIA NUNES
REIS:06344752319

Assinado de forma digital por
BRUNA VALERIA NUNES
REIS:06344752319
Dados: 2024.04.19 17:04:32 -03'00'